
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 35                            ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про надання згоди на зведення 

(будівництво) на орендованій земельній 
ділянці 
 

         Відповідно  пункту 34 статті 26 статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 95 Земельного кодексу України, статті 25 
Закону України «Про оренду землі», розглянувши лист ТОВ «Баштанка» про 
надання згоди на зведення (будівництво) складу для зберігання 
сільськогосподарської продукції, договір оренди землі від 22.04.2004 року р.№ 
04060060001 зі змінами та доповненнями від 27.09.2013 року № 2670708,   міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
      

         1. Надати згоду ТОВ «Баштанка» на  зведення (будівництво) складу для 
зберігання сільськогосподарської продукції, на орендованій земельній ділянці 
площею 6,6713 га кадастровий номер 4820680500:01:000:0174, яка розташована в 
межах населеного пункту с. Добре вул. Привокзальна,34, відповідно до 
містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва. 
          2. Виконання даного рішення можливе лише при дотримані норм чинного 
законодавства, що регламентують порядок будівництва, відповідних погоджень, 
дозволів та умов діючого договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 
4820680500:01:000:0174. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 
 

 

 

Міський  голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 


